

## H. AYUNTAMIENTO DE CULIACÁN DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

## ACTA DE VISITA AL SITIO DE LA OBRA CONVOCATORIA PÚBLICA: AYTO-LOPES-15-CP-01 LICITACIÓN No. AYTO-LOPES-15-CP/ID-48 CONTRATO No. AYTO-LOPES-15-CP/ID-48

SIENDO LAS 10:00 HORAS DEL DÍA 12 DE MAYO DE 2015, SE REUNIERON EN EL SITIO DE LOS TRABAJOS, LOS C.C. REPRESENTANTES DE LA EMPRESAS CONSTRUCTORAS SIGUIENTES: CONSTRUCTORA CESECO, S.A. DE C.V., IMACO CONSTRUCTORA, S. A. DE C. V., SALVIAL CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V., CONSTRUCTORA BOGAX, S. A. DE C. V. Y COOPERATIVA DE PRODUCCIÓN BORQUIN CONSTRUCCIONES S.C. DE R.L. DE C. V., CON LA FINALIDAD QUE CONOZCAN LAS CONDICIONES AMBIENTALES, ASÍ COMO LAS CARACTERÍSTICAS REFERENTES AL GRADO DE DIFICULTAD DE LOS TRABAJOS A DESARROLLAR Y SUS IMPLICACIONES DE CARÁCTER TÉCNICO, ASÍ COMO LOS C.C. ING. HÉCTOR B. LAFARGA FRANCO, ING. MARIA MARLENE MARTINEZ SANCHEZ EN REPRESENTACIÓN DE LA DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS DEL MUNICIPIO DE CULIACÁN CORRESPONDIENTE AL CONCURSO AYTO-LOPES-15-CP/ID-48, PARA LA OBRA: PAVIMENTACIÓN DE ENTRONQUE DEL BLVD. LAS FLORES CON LIBRAMIENTO SUR DE CULIACÁN (COSTERITA), EN EL DESARROLLO DOS PUNTAS DE LA CIUDAD DE CULIACÁN, SINALOA.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA VISTA SIENDO LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 12 DE MAYO DE 2015, FIRMANDO DE CONFORMIDAD LOS AHÍ REUNIDOS EN DICHO ACTO, Y ENTREGÁNDOSELES COPIA A LOS MISMOS.

EMPRESA CONSTRUCTORA	FIRMA
CONSTRUCTORA CESECO, S.A. DE C.V.	A Chiles.
IMACO CONSTRUCTORA, S. A. DE C. V.	
SALVIAL CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.	
CONSTRUCTORA BOGAX, S. A. DE C. V	1
COOPERATIVA DE PRODUCCIÓN BORQUIN CONSTRUCCIONES S.C. DE R.L. DE C. V.	Two. AARON TOLOSA ESQUIVER
Olias y servicios del vie S.A. de (.v.	July 1
Obras de Creación SA de CV	Edwin GG.



## H. AYUNTAMIENTO DE CULIACÁN DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

## ACTA DE VISITA AL SITIO DE LA OBRA CONVOCATORIA PÚBLICA: AYTO-LOPES-15-CP-01 LICITACIÓN No. AYTO-LOPES-15-CP/ID-48 CONTRATO No. AYTO-LOPES-15-CP/ID-48

POR LA DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS	FIRMA
ING. HÉCTOR B. LAFARGA FRANCO	11-Jof01908
ING. MARIA MARLENE MARTINEZ SANCHEZ	Parley,